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Sak 10: Valg. 
Innstilling til Akershus SVs 
fylkesstyre 2025 
 

Valgkomiteen har bestått av: Johanne Huseby (leder), Anne Finstad, Terje Lund, 

Amund Pedersen og Anne Sofie Johnsrud (SU). 

Prosessen: 
Valgkomiteen innledet arbeidet med å sende epost til alle sittende 

fylkesstyremedlemmer. Her ba vi om innspill til hva komiteen burde se etter i det nye 

fylkesstyret. Videre gjennomførte vi en samtale med sittende leder og nestleder, for å 

høre mer om deres tanker om behovene til fylkeslaget i 2025. 

 

Vi ba om innspill på navn fra alle medlemmer og lokallag i epost sendt 29. oktober. I 

utgangspunktet var det fire plasser som var på valg, - leder, kasserer, 

inkluderingspolitisk og faglig politisk. Vi tok på nytt kontakt med lokallagene da det ble 

klart at sittende leder ikke ønsket gjenvalg, i epost sendt ut 12. november. Vi har også 

bedt om navneinnspill fra alle vi har vært i kontakt med i prosessen. Vi har totalt fått 

innspill fra 13 enkeltpersoner, og 10 lokallag. Vi har gjennomført 6 intervjuer som 

komite, og vært i dialog med 10 andre personer via telefon og/eller epost o.l. Det var i 

hovedsak tre kandidater som ble trukket fram av lokallag og enkeltpersoner som 

aktuelle for lederrollen. Av disse var det to som stilte seg til disposisjon.  

 

Rollen som kvinnepolitisk var i utgangspunktet ikke på valg, men Eva Britt informerte 

valgkomiteen i starten av desember, om at hun ønsket å trekke seg. Vi ble derfor nødt 
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til å se på lista over innspill med nye øyne, og har også kontaktet enkelte medlemmer 

i partiet som jobber med det kvinnepolitiske feltet for å få innspill på navn.  

Prioriteringer/generell begrunnelse: 
Vi fikk tydelig beskjed fra det sittende styret om at det var viktig å ha folk med god 

kapasitet. Akershus SV er et ambisiøst lag som hvert år vedtar en ambisiøs 

arbeidsplan, og det er viktig å ha folk som har tid, i tillegg til engasjement. Vi var 

positive til at flere sittende medlemmer ønsket gjenvalg. Valgkomiteen har reflektert 

over at det tar tid å lære seg et verv godt, og mener at vi i SV bør gi folk mulighet til å 

finne sin rolle i et fylkesstyre. Kandidater som ønsket å jobbe videre ble derfor 

vektlagt i våre prioriteringer.  

 

I tillegg har vi vært opptatt av å sette sammen en gruppe som representerer 

fylkeslaget vårt på en bredest mulig måte. Vi er et sammensatt fylkeslag, og fortjener 

at flest mulige stemmer er hørt i fylkesstyret. Herunder hører også politikk, og vi 

mener at det innstilte styret vil bidra inn i fylkeslaget med ulike politiske 

interesseområder, men også ulik politisk kompetanse og erfaring. Vi ønsker et 

fylkesstyre som legger til rette for gode og konstruktive diskusjoner lokalt og i 

fylkeslaget vårt, og har verken vært redd for politisk uenighet eller enighet mellom de 

innstilte kandidatene. Vi har forsøkt å lete etter navn fra Øvre Romerike, men 

dessverre ikke lyktes. Det aller viktigste for komiteen har selvsagt vært å lytte til 

innspillene fra lokallag og medlemmer. Vi har derfor - etter beste evne - vært i kontakt 

med alle som er foreslått flere ganger, og som kunne være aktuelle for en av de 

ledige rollene. Vi mener innstillinga er i tråd med lokallagenes og medlemmenes 

innspill. Valgkomiteen har landet på følgende innstilling: 

Valgkomiteens innstilling: 
 

Rolle Navn Region Innstilling 

Leder (AU) Stine Høivik Vest Velges for 2 år 

Nestleder (AU) Ida Cathrine Ruud Nedre 

Romerike 

Velges for 1 år 
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Kasserer (AU) Tor Sparhell Nedre 

Romerike 

Velges for 2 år 

Kvinnepolitisk Nann Jovold-Evenmo Follo Velges for 1 år 

Miljøpolitisk Atle Hillestad Vest Ikke på valg 

Fagpolitisk Mari Skogli Nedre 

Romerike 

Velges for 2 år 

Inkluderingspolitisk Masoud Naseri Nedre 

Romerike 

Velges for 2 år 

Styremedlem Linda Steen-Brungot Follo Ikke på valg 

Vara Mona Waarieh Vest Ikke på valg 

SU SU velger selv   

 

Representanter til SVs landsstyre 

Navn Region Rolle i FS Innstilling 

Stine Høivik Vest Leder Medlem LS 

Ida Cathrine Ruud Nedre Romerike Nestleder Medlem LS 

Tor Sparhell Nedre Romerike Kasserer 1. vara 

Atle Hillestad Vest Miljøpolitisk 2. vara 

Nann Jovold-

Evenmo 

Follo Kvinnepolitisk 3. vara 

Masoud Naseri Nedre Romerike Inkluderingspolitisk 4. vara 

 

Kort presentasjon av kandidatene som er på valg 
 

Stine Høivik, Bærum (52): Jurist, arbeider med fattigdomsproblematikk i Oslo-politiet. 

Ble valgt inn i fylkesstyret i 2018 som kvinnepolitisk ansvarlig, og har vært i 

fylkesstyret siden. Gikk inn i rollen som nestleder i 2023. Har hatt fast plass i 

landsstyret i perioden som nestleder.  
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Ida Cathrine Ruud, Nittedal (43): Lærer. Ble valgt inn i kommunestyret i 2019, og sitter 

nå i kommunestyret som gruppeleder, samt i formannskapet for Nittedal SV. Sitter i 

Internasjonalt utvalg i SV.  

 

Tor Sparhell, Sørumsand (38): Utdannet lokomotivfører, og kjører for CargoNet. Hatt 

tillitsverv i fagforeninga si siden 2019, og er også styremedlem i Lillestrøm SV. Ble 

valgt inn i fylkesstyret som kasserer og AU-medlem i 2024.  

 

Mari Skogli, Lillestrøm (42): Jobber i varehandel, med lang fartstid i fagbevegelsen. 

Ble valgt inn i fylkesstyret som fagligpolitisk ansvarlig i 2023. Sitter i kommunestyret 

for Lillestrøm SV, og i utvalg for helse og mestring.  

 

Masoud Naseri, Rælingen (52): Utdanna journalist. Sitter i kommunestyret som 

gruppeleder, og er styremedlem i Rælingen SV. Ble valgt inn i fylkesstyret som 

inkluderingspolitisk ansvarlig i 2024. Hatt flere ulike verv knytta til inkluderingsarbeid, 

blant annet som leder for Kurdisk Diaspora senter og Det iranske solidaritetsforum.  

 

Nann Jovold-Evenmo, Nordre Follo (49): Lang erfaring med likestilling gjennom 

arbeid både i fagorganisasjon med kvinnesaker og trakassering, samt tidligere eget 

foretak som tok for seg kurs innen seksuell trakassering, og hvordan man behandler 

denne typer saker i bedrifter. Hun har også likestillings- og diskrimineringsrett fra 

Universitetet i Oslo. Sitter som leder av Nordre Follo SV. 
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